
CILLIT BANG čistící a bělící 750ml.MR

» Úklid a drogérie » Čistící prostředky » Univerzální

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

16.9.2024 20:55
1/2

Značka Cillit Bang 
Kód zboží 976-00045107 
Jednotka ks 
Balení 12 

Cillit Bang Power Cleaner je čistící přípravek pro bělení a
čistotu. Odstraňuje účinně každodení skvrny, připálenou
mastnostu a zatvrdlou špínu. Díky technologii Turbo
Power působí již za několik vteřin. Přípravek jednoduše
nastříkáte na požadované místo a během několika vteřin
jsou každodenní skvrny, připálená mastnota i zatvrdlá
špína pryč. Vhodné na: koupelnové keramické
obkladačky, spáry na stěnách, vany, umyvadla, sprchové
zástěny, záchodové mísy, kuchyňské digestoře, varné
desky, pracovní plochy, dveře chladniček, odpadkové
koše, chrom, odtoky z umyvadel a dřezů.

Dostupnost: vice>10ks

https://azpapir.cz/manufacturer/cillit-bang


CILLIT BANG čistící a bělící 750ml.MR

» Úklid a drogérie » Čistící prostředky » Univerzální

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

16.9.2024 20:55
2/2

Popis
CILLIT BANG čistící a bělící

- Typ: mechanický rozprašovač
- Určení: koupelna, kuchyň
- Vhodné: koupelnové keramické obkladačky, spáry na
stěnách, vany, umyvadla, sprchové zástěny, záchodové
mísy, kuchyňské digestoře, varné desky, pracovní
plochy, dveře chladniček, odpadkové koše, chrom,
odtoky z umyvadel a dřezů
- Nevhodné: oděvy, koberce, textil, dřevěné, gumové,
vinylové, papírové a barevné povrchy, mramor, hliník,
měď nebo mosaz
- Vlastnosti: odstraňuje usazeniny, špínu, vodní káme,
čistí, odmašťuje, bělí, dezinfikuje
- Balení: 750 ml

Použití:
Otočte trysku do polohy ON. Držte lahev ve svislé poloze
20 cm povrchu, který chcete vyčistit a poté nastříkejte
na povrch.
Nechejte působit minimálně 5 minut pro odstranění 99,9
% bakterií. Důkladně opláchněte vodou. Po použití
důkladně opláchněte houbičku nebo hadřík. Trysku poté
zavřete do polohy OFF. Před použitím vždy vyzkoušejte
na nenápadném místě pro ověření snášenlivosti s
povrchem.


